Couteaux
Black Diamond™
Couteaux jetables pour dissection
et macroscopie
■  Lame acier inoxydable Sheffield de haute qualité, à
double biseau.
■  Manche moulé, prolongé d’un appui doigt, pour
une tenue ferme.
■  5 tailles de lames disponibles pour couvrir toutes les
applications :
ex. : 100 mm : Cartilage
150 mm : Trimming
200 mm : Macroscopie
250 mm : Poumon
300 mm : Cerveau
■  Usage unique : alternative économique aux couteaux à réaffûter.
La boîte dans laquelle les couteaux sont emballés
peut être utilisée pour archiver des blocs.
Précautions d’emploi :
- ne pas affûter avant usage : prêt à l’emploi,
- ne pas utiliser de désinfectant à base de phénol,
- à utiliser avec des gants de protection métallique,
- à éliminer dans des containers appropriés pour objets piquants, tranchants,
- ne pas utiliser en coupe franche sur spécimens durs.
Réf. Désignation Condt mini de vente
CABD100 100 mm 10
CABD150 150 mm 10
CABD200 Couteau avec lame 200 mm 10
CABD250 250 mm 10
CABD300 300 mm 10
1, rue des Palis - BP 30 - F - 77792 Nemours Cedex
Tél. : 01 64 45 42 42 - Fax : 01 64 78 14 69 - E-mail : serviceclient@cml.frCML